
 

Circule uniquement 
en période 

scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires 

Circule 
toute l’année106 107116 117

Calendrier
vacances 
scolaires
Nomad

Toussaint :  du 20/10 au 02/11/2025
Noël : du 22/12/2025 au 04/01/2026	
Hiver : du 16/02 au 01/03/2026	
Printemps : du 13/04 au 26/04/2026
Ascension : du 14/05 au 17/06/2026

1er Mai : aucun bus ne circule le 1er mai	

LIGNE 117 107 107 107 117 117 107 117 107 117 107 117 107 107 107 107 117 117 117 117 107 107 107 117 117 117 117 117 117 117 117

JOURS DE CIRCULATION
lun

à
ven

lun 
à 

sam

lun 
à   

ven

lun 
à  

ven

lun 
à  

ven

lun 
à  

ven

lun 
à  

ven

lun 
à  

ven

lun 
à  

ven

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam

lun 
à  

ven

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam
mer

lun 
mar 
jeu 
ven 
sam

ven mer
lun 

à 
ven

lun 
à 

ven

lun 
à  

ven
ven ven ven

lun 
à  

jeu
sam

lun 
à  

ven

lun 
à  

ven
dimanche

Rocquancourt Bourg 6:51 7:08 7:33 8:05 10:05 11:05 13:37 14:05 15:05

Clos du Hamel 7:09 7:55 8:27 9:24 - - 13:59 - - 16:31

Ostiguy 7:07 7:11 7:23 7:27 7:57 8:29 9:26 - - 14:01 - - 16:33

Basse Allemagne 7:10 7:14 7:26 7:21 7:22 7:30 7:33 8:00 8:21 8:32 8:56 9:29 10:36 11:36 14:04 14:21 14:21 14:29 14:31 14:36 15:36 16:36 17:16 17:24 17:40 17:40 18:17 18:40 19:34 12:27 16:42 19:47

Fleury Château d'Eau 7:12 7:16 7:28 7:23 7:24 7:32 7:35 8:02 8:23 8:34 8:58 9:31 - - 14:06 14:23 14:23 14:31 14:33 - - 16:38 17:18 17:26 17:42 17:42 18:19 18:42 19:35 12:28 16:43 19:49

Brasserie 7:13 7:17 7:30 7:24 7:26 7:33 7:36 8:03 8:24 8:35 8:59 9:32 - - 14:07 14:24 14:24 14:32 14:34 - - 16:39 17:19 17:27 17:43 17:43 18:20 18:43 19:36 12:29 16:44 19:50

Lycée Fresnel - - 7:34 - 7:30 7:37 7:44 - - - 9:04 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Parc Expo 6:37 7:16 7:20 - 7:33 - - - 8:06 8:33 8:38 9:35 10:42 11:42 14:10 14:33 14:33 14:35 14:37 14:42 15:42 16:42 17:24 17:32 17:52 17:52 18:23 18:52 19:41 - - -

Lycée Malherbe (arrêt Nomad) 6:39 7:21 7:25 7:42 7:36 7:38 7:45 8:09 8:36 8:41 9:38 - - 14:13 14:36 14:36 14:40 14:39 - - 16:45 17:29 17:37 17:55 17:55 18:26 18:55 19:44 - - -

Hôtel de Ville quai 1 6:42 7:22 7:26 7:43 7:39 7:39 7:46 8:10 8:39 8:42 9:39 10:46 11:46 14:14 14:39 14:39 14:41 14:42 14:46 15:46 16:46 17:30 17:38 17:58 17:58 18:27 18:58 19:47 - - -

Théâtre quai 5 6:44 7:25 7:29 7:46 7:42 7:42 7:49 8:13 8:42 8:45 9:42 10:49 11:49 14:17 14:42 14:42 14:44 14:43 14:49 15:49 16:49 17:33 17:41 18:01 18:01 18:30 19:01 19:49 - - -

Gare Routière (arrêt Nomad) 6:49 7:32 7:36 7:53 7:49 7:49 7:54 8:20 8:49 8:52 9:14 9:49 10:56 11:56 14:24 14:49 14:49 14:51 14:48 14:56 15:56 16:56 17:40 17:48 18:08 18:08 18:37 19:08 19:55 12:39 16:53 19:58

Cette ligne fait son départ de Mutrécy au tarif Nomad.

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

Direction
CAEN Gare routière
Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026



 

Circule uniquement 
en période 

scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires 

Circule 
toute l’année106 107116 117

Calendrier
vacances 
scolaires
Nomad

Toussaint :  du 20/10 au 02/11/2025
Noël : du 22/12/2025 au 04/01/2026	
Hiver : du 16/02 au 01/03/2026	
Printemps : du 13/04 au 26/04/2026
Ascension : du 14/05 au 17/06/2026

1er Mai : aucun bus ne circule le 1er mai	

LIGNE 117 117 107 117 117 107 107 117 117 107 107 107 117 107 107 107 117 117 117 107 107 117 117 107 107 107 117 117 107 117 107 117 117 117 117

JOURS DE 
CIRCULATION

lun 
à 

ven

lun 
à 

sam

lun 
à 

ven
lun

lun 
à 

ven

lun 
à 

sam
mer mer

lun 
à 

ven
mer

lun 
mar
jeu 
ven

mer
lun 

à 
sam

lun 
à 

ven

lun 
mar
jeu 
ven

lun 
à 

ven
ven

lun 
à 

ven
ven

lun 
mar
jeu 
ven

lun 
mar
jeu 
ven

lun 
mar 
jeu

lun 
à

sam

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven
sam

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven

lun 
mar
jeu 
ven
sam

lun 
à 

sam
dimanche

Gare Routière (arrêt 
Nomad) 7:08 7:35 8:05 9:00 11:10 12:10 13:05 13:10 13:45 14:00 14:00 14:10 15:00 16:00 16:00 16:05 16:15 17:00 17:04 17:05 17:10 17:15 17:15 17:15 17:45 18:00 18:00 18:10 18:35 19:10 09:30 14:00 17:00

Hippodrome 7:18 7:43 8:12 - 11:21 12:17 13:13 13:21 13:52 14:07 14:07 14:21 15:07 16:08 16:07 16:16 16:23 17:08 17:12 17:13 17:21 17:22 17:22 17:22 17:53 18:08 18:08 18:18 18:42 19:21 - - -

Hôtel de Ville quai 3 - - - - - 12:18 13:16 - 13:56 14:08 14:08 - 15:08 16:12 - 16:17 16:26 - 17:13 17:14 - 17:26 - - 17:56 - 18:12 18:19 - - - - -

Lycée Malherbe - - - - - 12:20 13:17 - 13:57 14:10 14:10 - 15:10 16:13 - 16:21 16:27 - 17:17 17:17 - 17:27 - - 17:57 - 18:13 18:22 - - - - -

Lycée Fresnel - - - - - - 13:20 13:25 - 14:05 14:18 14:18 - - 16:21 - 16:29 16:35 17:17 17:20 17:25 17:25 - 17:35 - - 18:05 - 18:21 18:30 - - - - -

Parc Expo 7:22 7:47 - - 11:28 - - - 13:28 - - - 14:28 - - - - - - - - - 17:28 - - - - 18:11 - - 18:45 19:28 - - -

Brasserie 7:27 7:52 8:22 9:10 11:32 12:28 13:24 13:30 13:32 14:09 14:22 14:22 14:32 15:18 16:25 16:17 16:33 16:40 17:25 17:24 17:29 17:30 17:32 17:39 17:32 17:32 18:10 18:16 18:25 18:35 18:48 19:32 09:40 14:10 17:10

Fleury Château d'Eau 7:29 7:54 8:24 9:12 11:34 12:30 13:26 13:32 13:34 14:11 14:24 14:24 14:34 15:20 16:27 16:19 16:35 16:42 17:28 17:26 17:31 17:32 17:34 17:41 17:34 17:34 18:12 18:18 18:27 18:37 18:50 19:34 09:42 14:12 17:12

Basse Allemagne 7:31 7:56 8:26 9:14 11:36 12:32 13:28 13:34 13:36 14:13 14:26 14:26 14:36 15:22 16:29 16:21 16:37 16:44 17:30 17:28 17:33 17:34 17:36 17:43 17:36 17:36 18:14 18:20 18:29 18:39 18:52 19:36 09:44 14:14 17:14

Ostiguy 8:29 12:35 13:31 14:16 14:29 14:29 15:25 16:32 16:24 17:31 17:36 17:46 17:39 17:39 18:32 18:55

Clos du Hamel 8:31 12:37 13:33 14:18 14:31 14:31 15:27 16:34 16:26 17:33 17:38 17:48 17:41 17:41 - 18:57

Luxembourg - - - - - - - - - - - - 18:34 -

Prévert - - - - - - - - - - - - 18:35 -

René Goscinny - - - - - - - - - - - - 18:37 -

Rocquancourt Bourg 12:58 13:54 14:35 14:52 14:52 15:48 16:52 16:47 17:56 18:06 18:01 18:01 18:57 19:15

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

Cette ligne se prolonge au tarif Nomad vers Mutrécy.

Direction
ROCQUANCOURT Bourg
Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026


